
BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS

CVR-nr.: 34895562

Pile Alle 14B
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2025

Jesper Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEDRE RÅVARER AF DECEMBER 2012 ApS
Pile Alle 14B
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: pilen@bedreraavarer.dk
CVR-nr.: 34895562
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Årets første halvår gik som forventet med forholdsmæssig aktivitet. Andet halvår havde væsentlig nedgang i indkomst, hvilket har medført en lavere omsætning end tidligere.

Regnskabsåret er gået med at Gældsstyrrelsen har haft krav om tilbagebetaling af kr. 358t for covid-kompensation mv.. Kommunikation med erhvervsstyrrelsen er igangsat. Klagesag verserer. Der har ikke været betalt forpagtningsafgift til KB siden november 2023. Vi har derfor indstillet driften med udgangen af 2024.

I 2025 er vi i gang med at realisere selskabets aktiver, for at kunne dække kreditorerne bedst muligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.881	503.961
Personaleomkostninger		-411.899	-394.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.031	-31.041
Resultat af ordinær primær drift		-479.811	78.691
Øvrige finansielle omkostninger		-72.041	-5.934
Ordinært resultat før skat		-551.852	72.757
Skat af årets resultat		-11.605	-18.377
Årets resultat		-563.457	54.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-563.457	54.380
I alt		-563.457	54.380

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		214.076	220.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.820	51.909
Materielle anlægsaktiver i alt		254.896	271.927
Anlægsaktiver i alt		254.896	271.927
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	17.000
Varebeholdninger i alt		10.000	17.000
Udsudte skatteaktiver		0	11.605
Andre tilgodehavender		4.000	0
Kontraktlige aktiver		0	4.500
Tilgodehavender i alt		4.000	16.105
Likvide beholdninger		22.247	29.062
Omsætningsaktiver i alt		36.247	62.167
AKTIVER I ALT		291.143	334.094

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-396.579	166.878
Egenkapital i alt		-316.579	246.878
Skyldig selskabsskat		18.825	59.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		588.897	27.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.722	87.216
Gældsforpligtelser i alt		607.722	87.216
PASSIVER I ALT		291.143	334.094

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret